

본 성적서는 준공서류로 사용할 수 없음
 원본 문의 : 02-3272-0661

시 험 성 적 서

1. 성적서번호 : DGR2221006
2. 의뢰자
 - o 업체명 : (주)원코 이연세
 - o 주소 : 경북 경산 진량읍 신상리 1208-9
 - o 의뢰일자 : 2012년 02월 21일
 - o 시험발급일 : 2012년 03월 06일
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : Glass fiber mat Type A,B(E-glass fiber needle mat)
5. 시험결과

시험항목	단위	구분	시험결과	시험방법
SiO ₂	%	1	54.38	KS L 2512 : 2009
Al ₂ O ₃	%	1	13.51	KS L 2512 : 2009
CaO	%	1	21.51	KS L 2512 : 2009
B ₂ O ₃	%	1	6.26	KS L 2512 : 2009
MgO	%	1	0.343	KS L 2512 : 2009
Na ₂ O	%	1	0.31	KS L 2512 : 2009
K ₂ O	%	1	0.254	KS L 2512 : 2009

----- 이 하 여 백 -----

확 인	시험자 석재균	석재균	승인자 이장묵	이장묵
비고: 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료 명으로 시험한 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.				



제품 문의 및 기술 지원: 서울시 마포구 독막로 9길 31-4, 2층
 TEL: (02) 3272 0661 FAX: (02) 3272 4668
 www.winco.co.kr

**This document is a sample,
 cannot be used as an official document.**